АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2018                                      № 1752
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 31.05.2016 № 865
В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Азова от 31.05.2016 № 865 «О создании Градостроительного Совета администрации города Азова» изменения, изложив его в следующей редакции согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора Исматулаеву Н.А.
Глава администрации

города Азова

                              В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                              П.В. Бойко

Постановление вносит

отдел по строительству и архитектуре

Приложение
к постановлению
администрации города Азова
от __________ № _________
СОСТАВ
Градостроительного Совета администрации города Азова

	Ращупкин

Владимир Валерьевич
	-
	глава администрации города Азова, председатель Совета

	Исматулаева
Наида Абдулаевна
	-
	главный архитектор города Азова, заместитель председателя Совета

	Чередниченко
Юлия Витальевна
	-
	старший инспектор сектора архитектуры и градостроительства отдела по строительству и архитектуре

	Члены Совета:

	Белов

Виталий Владимирович
	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам – директор Департамента социального развития города Азова

	Борисова

Елена Васильевна
	-
	заведующий сектором капитального строительства отдела по строительству и архитектуре администрации города Азова

	Бурыка

Денис Васильевич
	-
	директор ОАО «Донэнерго» Азовские межрайонные электрические сети (по согласованию)

	Рудов
Ростислав Сергеевич
	-
	и.о. директора ГБУК РО «Азовский историко-археологический и палеонтологический музей-заповедник» (по согласованию)

	Каплина

Ольга Фёдоровна
	-
	директор МП г. Азова ГЦТИ «АиС»

	Карасев
Евгений Владимирович

	-
	председатель Азовской городской Думы - глава города Азова

	Кочевная

Оксана Сергеевна
	-
	начальник отдела развития туризма администрации города Азова (по согласованию)

	Скрябина
Елена Юрьевна
	-
	заместитель главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям

	Рябоконь

Анатолий Николаевич

	-
	заместитель главы администрации – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства

	Тищенко

Николай Григорьевич
	-
	начальник МКУ «Управление ГО ЧС города Азова»

	Филиппенко

Ольга Александровна
	-
	ведущий специалист отдела ЖКХ и ООС администрации города Азова

	Фоменко

Владимир Тихонович
	-
	архитектор, советник Российской Академии архитектуры и строительных наук (РААСН), член Союза Архитекторов России (САР)

	Юхнов

Николай Евгеньевич
	-
	директор Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова

Управляющий делами
администрации                                                             В.А. Пшеничный
Верно

Начальник общего отдела                                              П.В. Бойко
PAGE
3